Phụ lục 5. 2

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ -

ĐHQGHN NĂM 2022

                           (Sử dụng cho xét tuyển thí sinh thuộc các trường dự bị đại học)

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2022

A. THÔNG TIN CHUNG

1. Họ và tên thí sinh (viết hoa): ……………..............................…………….…. 2. Ngày sinh:........./........../..............

3. Giới tính: ...............  4. Nơi sinh: ....................................... 5. Dân tộc:  ............................... 6. Quốc tịch:..............

7. Điện thoại:........................................................................ .. 8. Email:........................................................................

9. Số căn cước công dân (đúng với thông tin đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT):  .......................................................

10. Nơi học THPT hoặc tương đương:

Năm lớp 10: ............................................................. Năm lớp 11: ............................................................

              Năm lớp 12: ............................................................  Năm tốt nghiệp THPT:.............................................

11. Hộ khẩu thường trú trong thời gian học THPT hoặc tương đương:

             Tỉnh/Thành: .........................    Quận/Huyện/Thị xã: ............................. ,   Xã/TT/Phường: ....................

12. Nơi học dự bị đại học:..............................................................................  13. Năm tốt nghiệp dự bị đại học:............

C. KẾT QUẢ HỌC TẬP TẠI TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC

17. Điểm tổng kết cuối năm các môn học chính khóa (yêu cầu từ 5.0/10 trở lên):............................

18. Xếp loại rèn luyện cả năm (yêu cầu từ Khá trở lên):.......................................

D. ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

19. Đăng ký xét tuyển thẳng vào Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN:

STT Mã Trường  Nguyện vọng Mã xét tuyển Tên ngành

1 QHE NV1

2 QHE NV2

E. THÔNG TIN LIÊN LẠC

20. Họ và tên:……………………..........................  21. Điện thoại:………………….........................................................

22. Email:................................................................  23. Địa chỉ:………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng và cam kết thực hiện đúng Quy chế tuyển sinh đại học trình độ đại học hiện hành

của Bộ GDĐT. Nếu có sai sót, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước HĐTS và pháp luật.

Xác nhận thí sinh khai hồ sơ này là học sinh ……………..

của Trường ............................................................................

đã khai đúng sự thật.

Ngày .......... tháng ........ năm 2022

Hiệu trưởng
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày ....... tháng ........ năm 2022

Chữ ký của thí sinh

(thí sinh ký và ghi rõ họ tên)

………………………………

    Ảnh 3 x 4